Протокол № 312
заседания Совета Ассоциации

«Саморегулируемая организация
«Международное объединение проектировщиков»

г. Москва
ул. Николоямская, дом 13, стр. 1

«11» сентября 2023 года
10.15-10.30

На заседании присутствовали с правом голоса:
Президент Совета: Шамузафаров А.Ш.
Члены Совета:
Горбачев Д.В.
Гритцнер Г.
Иткина Н.Н.
Лайшев Р.Р.
Переверзев А.Ф.

Приглашенные:
Генеральный директор Ассоциации СРО «МОП» В.П. Абрамов

На заседании Совета Ассоциации СРО «МОП» присутствуют 6 членов Совета из 6, то есть
на заседании Совета присутствует более половины его членов. В соответствии с пунктом
10.7 устава Ассоциации СРО «МОП» (далее также - Ассоциация), кворум имеется, Совет
правомочен принимать решения.

Основание проведения заседания: п. 10.6 устава Ассоциации СРО «МОП»

В соответствии с уставом Ассоциации, председательствует на заседании Президент
Совета А.Ш. Шамузафаров, выполнение функций Секретаря заседания, ведение
протокола заседания Совета и подсчет голосов при голосовании по вопросам повестки дня
заседания осуществляет Генеральный директор Ассоциации В.П. Абрамов.
Председательствующий объявил заседание Совета открытым.

Утверждение повестки дня заседания:
Слушали Председательствующего А.Ш. Шамузафарова, который предложил утвердить
повестку дня заседания из 1 вопроса.
Других предложений и замечаний не поступило.
Решили: Утвердить следующую повестку дня заседания Совета Ассоциации:

Повестка дня заседания:
1. О назначении аудиторской организации для проверки ведения бухгалтерского

учета и финансовой (бухгалтерской) отчетности Ассоциации СРО «МОП» за 2022
год.

Голосовали: «за» - 6 голосов, «против» - 0 голосов, «воздержался» - 0 голосов
Решение принято.

2

По первому вопросу:
Слушали Абрамова В.П., который представил для рассмотрения членам Совета
Ассоциации поступившие в Ассоциацию предложения о проведении аудита
бухгалтерской (финансовой) отчетности Ассоциации за 2022 год от аудиторских
организаций:
• Общество с ограниченной ответственностью «Имидж-Контакт Аудит»

Сокращенное наименование: ООО «Имидж-Контакт Аудит»
ОРНЗ: 12006065801
ОГРН: 1087746812614
ИНН: 7701791258

Член саморегулируемой организации: Саморегулируемая организация аудиторов
Ассоциация «Содружество»
• Общество с ограниченной ответственностью «Интерком-Аудит»

Сокращенное наименование: ООО «Интерком-Аудит»
ОРНЗ: 11606074492
ОГРН: 1137746561787
ИНН: 7729744770

Член саморегулируемой организации: Саморегулируемая организация аудиторов
Ассоциация «Содружество»
Слушали мнения членов Совета Ассоциации о поступивших предложениях.
В ходе совместного обсуждения
Решили:

1. Назначить аудиторской организацией для проведения проверки ведения
бухгалтерского учета и финансовой (бухгалтерской) отчетности Ассоциации СРО
«МОП» за 2022 год Общество с ограниченной ответственностью «Имидж-Контакт
Аудит» (сокращенное наименование: ООО «Имидж-Контакт Аудит»; ОГРН:
1087746812614; ИНН: 7701791258, член Саморегулируемой организации аудиторов
Ассоциация «Содружество»).

2. Поручить Генеральному директору Ассоциации СРО «МОП» Абрамову В.П.
заключить соответствующий договор с ООО «Имидж-Контакт Аудит» и довести до
сведения Совета Ассоциации результаты проведенной аудиторской проверки.

Голосовали: «за» - 6 голосов, «против» - 0 голосов, «воздержался» - 0 голосов
Решение принято.

Заседание Совета объявлено закрытым.

Председательствующий,
Президент /" ч -—л /
Совета Ассоциации: ( . С / А.Ш. Шамузафаров

Секретарь,
Генеральный директор Ассоциации В.П. Абрамов

Всего прошнуровано,
пронумеровано и скреплено
печатью Л-

и// Р 11 ’

—^=* V|Г

_листов.

1 в

1?У 1